

364. fundur bæjarstjórnar Snæfellsbæjar, haldinn fimmtudaginn 8. desember 2022 og hófst hann í Ráðhúsi Snæfellsbæjar kl. 16:00.

**Mætt:**

Björn H Hilmarsson  
Júníana Björg Óttarsdóttir  
Eiríkur Böðvar Rúnarsson í fjarveru AK  
Jón Bjarki Jónatansson  
Michael Gluszuk  
Margrét Sif Sævarsdóttir  
Fríða Sveinsdóttir  
Kristinn Jónasson, bæjarstjóri  
Lilja Ólafardóttir, bæjarritari

Forseti bæjarstjórnar, setti fund og bauð fundarmenn velkomna. Var g að svo búnu gengið beint til boðaðrar dagskrár.

**Dagskrá bæjarstjórnarfundarins:**

1) **Heimir Berg, markaðs- og kynningarfulltrúi Snæfellsbæjar, mætir á fundinn og fer yfir það sem er helst á döfinni.**

Heimir mætti á fundinn og fór yfir þau verkefni sem hafa verið efst á baugi undanfarið:

**snb.is.**

Vefsíðan var sett upp frá grunni fyrir fjórum árum og komin tími til að skoða endurbætur og taka næstu skref. Síðan hefur virkað ágætlega en hefur ekki þróast á undanförunum árum. Þar sem við settum síðuna upp frá grunni fer mikill tími í viðhald, oft heilu dagarnir, og mikil „ósýnileg“ vinna í gangi, ef svo mætti að orði komast. Það verður einnig sífellt meira um villur og brotna hlekki sem erfiðara er að vakta til að geta lagað o.s.frv. Ég gerði síðuna sjálfur á sínum tíma.

**Vefsíða tæknideildar**

Gamla vefsíða tæknideildarinnar var komin til ára sinna og í raun orðin úrelt fyrir löngu. Í haust fengum við að vita að vírus væri komin á síðuna og hún ekki örugg lengur. Síðunni var því lokað og vinna við nýjan og uppfærðan vef stendur núna yfir. Hægt að opna nýja vefsíðu snemma árs 2023. Ég geri síðuna sjálfur með aðstoð frá starfsfólki tæknideildar.

**Lýsulaugar**

Við settum vefsíðu í loftið fyrir Lýsulaugar. Allar aðrar náttúrulegar á landinu er með einstaka síðu á netinu og þörf á að Lýsulaugar geri það líka. Ég gerði síðuna sjálfur með aðstoð frá starfsfólki Lýsulauga. *Sjá [lysulaugar.is](#)*

**snæfellsbaer.is**

Í covid var settur upp ferðavefur á þessu léni sem heppnaðist vel og var vel sóttur. Nú er verið að breyta honum í kynningarvef um sveitarfélagið sem á að draga fram hversu gott það er að búa hér og gera sveitarfélagið aðlaðandi fyrir nýja íbúa. Ég geri þessa síðu sjálfur frá grunni. Hægt að opna vefsíðuna snemma árs 2023.

**Svæðismörkun Snæfellsness**

Ég er tengiliður Snæfellsbæjar í stýrihóp um svæðismörkun á Snæfellsnesi, en það er forgangsverkefni Svæðisgarðsins og að ég held stærsta verkefni sem hann hefur ráðist í. Hluti af þessari svæðismörkun felst í nýrri vefsíðu og viðveru Snæfellsness sem einni einingu á samfélagsmiðlum undir merkinu Visit Snæfellsnes. Verkefnið hefur verið unnið með erlendum ráðgjöfum frá Englandi, Ítalíu og Ástralíu. Mikill tími hefur farið í þessa vinnu undanfarna mánuði og sér fyrir að álagið minnki þegar verkefnið launchar snemma á næsta ári.

**Alfred**

Ég setti nýverið upp prófil fyrir Snæfellsbæ hjá atvinnuauklýsingamiðlinum Alfred. Alfred er stærsti svona miðillinn í dag. Þennan vettvang getur sveitarfélagið (allar stofnanir) nýtt sér til að auglýsa laus störf og fanga athygli fólks í atvinnuleit alls staðar á landinu. *Sjá [snæfellsbaer.alfred.is/](#)*

**Stafræn framþróun**

Ég er tengiliður Snæfellsbæjar í stafrænu umbreytingarferli sveitarfélaga á vegum Sambands íslenskra sveitarfélaga og fylgist með framvindu þar og hvaða lausnir við getum nýtt okkur hér í Snæfellsbæ. Við þurfum að uppfæra vefsíðu sveitarfélagsins ef við ætlum að taka þátt í þessari stafrænu þróun sem er að eiga sér stað. Ég hef leitað tilboða fyrir nýja vefsíðu. Ég hef einnig leitað tilboða hjá

Handwritten notes and signatures in blue ink, including the number 213 and various initials and names like BAAH, MC, MSS, FS.

OneSystems vegna rafrænnar íbúagáttar og OneLandRobot fyrir tæknideildina. Vonandi getum við tekið þetta áfram.

#### **Góðar fréttir (af Snæfellsnesi)**

Ég er í hóp með starfsfólki hinna sveitarfélaganna á Snæfellsnesi og Svædisgarðinum þar sem unnið er skipulega að því að fjölga „léttum“ fréttum frá Snæfellsnesi í fjölmiðlum. Þessi hópur hefur unnið saman sl. mánuði og hefur verið í miklum samskiptum við helstu fjölmiðla. Fréttum hefur fjölgað í kjölfarið og á eftir að fjölga enn meira.

#### **Framkvæmdasjóður ferðamannastaða**

Í september/október vann ég umsóknir í Framkvæmdasjóð ferðamannastaða til úthlutunar á næsta ári. Það er mikill tími og vinna sem fer í þessar umsóknir og mikilvægt að vanda til verka þar sem mikil samkeppni er um fjármuni úr sjóðnum.

#### **Barnamenningarhátíð Vesturlands**

Við höldum barnamenningarhátíð í september. Hátíðin stóð yfir allan mánuðinn og var í raun full tíme verkefni. Það er heljar vinna að skipuleggja mánaðarlanga hátíð, fylgja henni úr hlaði og segja frá á helstu miðlum eftir því sem leið á hana. Ég sá um skipulag hátíðarinnar ásamt mörgu góðu fólki.

#### **Hinseginhátíð Vesturlands**

Ég kom að undirbúningi hátíðarinnar með íþrótt- og æskulýðsfulltrúa og skipuleggjendum hátíðarinnar. Ég bar upp hugmynd að regnbogagötu við Kirkjustræti í Ólafsvík og gengum við Kristfríður Rós, Matthías Páll og Brynjar Vilhjálmss í að mála götuna áður en hátíðin fór fram.

#### **Átthagastofa og Röst**

Ég hef umsjón með skrifstofurýminu í Röst á Hellissandi og Átthagastofu í Ólafsvík. Það getur verið ansi ósýnileg vinna og töluverð umsýsla, sér í lagi þegar prófatörn hefst í háskólum landsins. Það eru t.d. vetrarpróf í gangi núna og eitthvað um 20 nemendur sem taka 40+ próf í Átthagastofu. Mikill undirbúningur og samskipti við háskóla.

#### **Áfangastaðafulltrúi og ferðamálaráð Vesturlands**

Ég er áfangastaðafulltrúi Snæfellsbæjar og sit í ferðamálaráði Vesturlands fyrir hönd sveitarfélaganna á Snæfellsnesi. Í haust hefur verið fundað tvisvar og byrjað að undirbúa næsta ár, t.d. hvað hönnun og útlit á borðkorti varðar, heimasíður og annað kynningarefni.

#### **Annad**

Auk þessa hef ég umsjón með innsetninu efnis á vefsíðu og samfélagsmiðla, kem að skipulagi margra annarra viðburða í sveitarfélaginu; hvort tveggja með menningarnefnd eða íþrótt- og æskulýðsfulltrúa.

Var Heimi þökkud koman og vék hann nú af fundi.

- 2) **Fundargerð 336. fundar bæjarráðs, dags. 1. desember 2022.**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 3) **Fundargerð menningarnefndar, dags. 17. nóvember 2022**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 4) **Fundargerð stjórnar Dvalarheimilisins Jaðars, dags. 15. nóvember 2022.**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 5) **Fundargerð rekstrarnefndar Klifs, dags. 29. nóvember 2022.**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 6) **Fundargerð 142. fundar hafnarstjórnar Snæfellsbæjar, dags. 6. desember 2022**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 7) **Fundargerð 164. fundar umhverfis- og skipulagsnefndar, dags. 8. desember 2022.**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.
- 8) **Fundargerð 8. fundar Framkvæmdateymis Snæfellsbæjar, dags. 6. desember 2022.**  
Fundargerðin samþykkt samhljóða.

Handwritten signatures and initials in blue ink, including "BAAA", "Me", "MSS", "FS", and other illegible marks.